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

VIGOLO VATTARO: Interessante por-
zione di casa disposta su 3 livelli con 
grande terrazzo, giardino, stube, cantina, 
garage doppio. 

 € 299.000  € 200.000  € 160.000

 H060 - casa a schiera

VILLAZZANO: Stupenda casa a schiera 
completamente e finemente ristrutturata, 
con doppio giardino/terrazzo, 4 stanze, 
grande garage doppio. 

 C157 - 3 stanze 

MARTIGNANO: Interessante soluzione 
abitativa giorno/notte con tre stanze e 
doppi servizi, 2 grandi balconi, garage, 
cantina, posti auto.

 C199 - 3 stanze 

CLARINA: Generoso tre stanze con 

grande balcone, doppi servizi, cantina, 2 

posti auto ed eventuale grande garage. 

 € 398.000  € 260.000  € 349.000

 A125 - mini

CADINE: Miniappartamento con terraz-
zo in Casa Clima di recente costruzione, 
cantina, posto auto di proprietà, grande 
garage.

 H089 - porzione casa

P.CIMIRLO: In zona soleggiata e pano-
ramica porzione di casa terra/tetto su 
due livelli con giardino e orto, posti auto 
esterni. 

 B099 - 2 stanze

COGNOLA: Luminoso due stanze doppi 
servizi giorno/notte con giardino in Casa 
Clima, balcone/terrazzo, cantina, garage, 
posti auto.

 € 148.000  € 305.000  € 265.000

 C003 - 3 stanze

ZONA OSPEDALE: Tre stanze all’ultimo 
piano con balcone, luminosa zona gior-
no, ottima esposizione, eventuale garage 
doppio. 

 B006 - 2 stanze  C189 - 3 stanze

SAN PIO X: In zona centrale vicino a 
tutti i servizi, grande e luminoso appar-
tamento con tre stanze e doppi servizi, 
ampio terrazzo. 

 € 220.000  € 269.000 € 193.000

TERLAGO: In piccola palazzina grande 
appartamento ristrutturato con due stan-
ze e doppi servizi, terrazzo di circa 40 mq,  
comoda cantina. 
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ROVERETO CENTRO 
Corso Rosmini a piano alto 105mq utili: ingr, soggiorno, cucina,  
3 stanze, 2 bagni, 2 balconi. Cantina. I.P.E.E 

€ 244.000 € 560.000
Via Giovanelli
intero piano 130mq, in palazzina storica, in fase di ri-
strutturazione interna, possibilità scelta finiture: ingr, 
ampia zona giorno (55 mq) con balcone, disbrigo not-
te, 3 stanze da letto, 2 bagni e rip. Risc. aut. I.P.E.C 

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

A partire da € 21.000
GARAGE 
proponiamo 2 garage singoli, il primo in 
Piazza Venezia a Trento e il secondo a  
Martignano. 

VIGOLO VATTARO
 In centro, rustico da risanare, su 2 livelli, si può creare ap-
partamento con le 2 stanze da letto e balcone. Cantina. 

€ 60.000

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

info@pianetaimmobiliare.it    www.pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

B088 – TAVERNARO
a nuovo, in piccola palazzina, giardino, ingres-
so, soggiorno, cucina,  ripostiglio, bagno fin., 
2 stanze. Cantina. Garage. Termoautonomo.   
A.p.e. in fase di rilascio

€ 255.000
H022 – ZONA COGNOLA
ampia casa a schiera,  su  tre livelli, due terraz-
ze, ampia  stube con caminetto, cantina, depo-
sito, lavanderia, cantina e garage,  posto auto.   
Classe E

B006 – PERGINE
in nuova palazzina costruita con i nuovi criteri 
abitativi in Classe A+ - 2 stanze con giardino. 
Termoautonomo. Possibilità garage.

€ 380.000
€ 215.000

Romagnano, centro storico
bilocale in fase di completa ristrutturazione 
disponibile da Giugno: ingresso, soggiorno 
con cucina, camera, bagno finestrato. Sof-
fitta. A.P.E. In rilascio. 

€  89.000
San Rocco di Villazzano
recente bilocale: ingresso, soggiorno con 
cottura, camera da letto, bagno, balcone. 
Possibilità di posto auto privato. Termoau-
tonomo. Ape in rilascio. 

 € 150.000
Calceranica
appartamento al primo ed ultimo piano in 
complesso residenziale sul lago di Caldo-
nazzo, zona giorno, 2 camere, bagno, ter-
razzo. 2 posti auto privati. A.P.E. In rilascio. 

Gardolo
3 camere a ultimo piano, recentemente  
ristrutturato. Soggiorno con cottura, bagno, 
2 balconi. Soffitta. Parcheggio condominia-
le. A.P.E. In rilascio. 

€ 175.000
Martignano
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
città. A.P.E. In rilascio. 

Tratt.  ris.

 info@resimmobiliare.it       www.resimmobiliare.it 

 Via Schivabriga, 1 - Trento  Tel. 0461.1720532
 laterale via Oriola           Stefano    339.1389548

Roberto   339.1389549

           € 121.000

€ 245.000

ZAMBANA 
in palazzina, 2 nuovi appartamenti, uno a piano terra con 100mq giardino e secondo a primo piano con 
22mq terrazza. Risc.aut. 2 ampie cantine. Posti auto privati + box parte. I.P.E. A

A partire da € 205.000

CIVEZZANO 
In recente palazzina: ing, soggiorno-cucina con balcone, disbrigo, 3 stanze da letto con balcone e 
bagno fin. Cantina. Risc. aut. + box doppio a parte. I.P.E. C

€ 199.000

€  455.000

G003 – GARDOLO VIA S.ANNA 
casa singola con  2  appartamenti  indipendenti,  orto/ giardino,  2  garage, cantine,  100 mq di soffitta  mansar-
dabile.  Cortile. Termoautonomo.  A.p.e. in fase di rilascio
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VENDITE E LOCAZIONI RESIDENZIALI E COMMERCIALI • CONSULENZA IMMOBILIARE • RICERCA MIRATA IMMOBILI 
STIME • CONTRATTUALISTICA TRA PRIVATI 

TRENTO Via Fogazzaro 27/29 - Tel. 0461 823004
info@cedaimmobiliare.it - www.cedaimmobiliare.it

SEGUICI ANCHE SU:
 Ceda Immobiliare

PROPOSTE COMMERCIALI

TUTTE LE PROPOSTE
SUL NOSTRO SITO

PROPOSTE RESIDENZIALI

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 TOP CENTER: Negozio di circa 35 
mq al piano terra. Ottimo anche come 
investimento con resa del 8% garantita. 
Vendita soggetta a imposta di registro. 
A.P.E. in fase di rilascio                                                                                                              
RIF. 2304                          €   90.000
INIZIO VIA BRENNERO: Affittiamo o 
vendiamo UFFICIO di 300 mq circa. Ri-
scaldamento autonomo, impianto di con-
dizionamento e ascensore. 4 posti auto e 
3 garage di cui uno doppio con magazzi-
no. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 916             € 620.000/€ 2.700
ZONA SOLTERI: NEGOZIO O UFFICIO 
VETRINATO su due lati di 130 mq in nuo-
vo complesso residenziale, attualmente 
open space. Un garage compreso. Canone 
soggetto a IVA. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2308                              € 1.100 

VIA SUFFRAGIO: Luminoso UFFICIO al 
1° piano con ingresso da cui si accede a 
un primo ufficio, corridoio, sala riunioni, se-
condo ufficio con 2 finestre, bagno. Classe 
Energ. E – I.P.E. 55,60 kWh/m2 anno.   
RIF. 2291                                 € 700
INIZIO VIA MACCANI: NEGOZIO 
FRONTE STRADA  di 50 mq molto visi-
bile attualmente locato a 620,00 Euro   
Ape in fase di rilascio
RIF. 2381                               € 88.000 
PERGINE VALSUGANA: CAPANNO-
NE come nuovo di mq 480 con H 8 m, con 

47 mq di uffici e spazio esterno di 280 mq. 
Locato. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2328                          € 485.000
VIA GRAZIOLI: UFFICIO al 1° piano 
di 220 mq con 2 posti auto. Ingresso, 2 
bagni, 7 uffici e 2 archivi, 2 terrazzini. 
Libero su tre lati. A.P.E. in fase di rilascio                                                                                                                     
RIF. 2254                              € 2.500
TRENTO NORD: Luminoso UFFICIO al 
al 1° piano con 2 posti auto coperti e po-
sti auto condominiali. Ingresso con zona 
reception, 3 locali, archivio, ripostiglio, 
bagno e 2 terrazzini. Canone soggetto a 
IVA. A.P.E. in fase di rilascio.                                                                                                               
RIF. 2299                                 € 700

LAMAR DI GARDOLO zona D7: 
Vendiamo capannone di testa libero su 
3 lati di mq 435 con altezza 5 m e con 
mq 700 di piazzale. A piano primo ap-
partamento arredato di mq 110 (cucina, 
soggiorno, 2 stanze, bagno f, rip. A.P.E. in 
fase di rilascio                                                                                                                         
RIF. 2337                          € 490.000                                                                         
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
vendesi casa indipendente composta da due ampi 
appartamenti, soffitta, a piano terra depositi e ma-
gazzino, cortile, giardino, ampi spazi esterni e ter-
reno edificabile attualmente coltivato a vigneto di 
circa 750 mq. Trattativa riservata.

ci siamo 

trasferiti in

EMAIL.  impresapifferwalter@hotmail.com

CEL.  COSTRUISCE E VENDE

RESIDENZA AGRIFOGLIO
CERTIFICAZIONE ENERGETICA CLASSE A+

347 8269047

APPARTAMENTI DI VARIA METRATURA E BOX AUTO

0461 241463

IMMOBILPIFFER SRLIMMOBILPIFFER SRL

A Lavis, zona centralissima 
nei pressi palazzetto dello sport
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LEVICO TERME
casa indipendente da ristruttura-
re disposta su 3 piani con cantine 
e terreno di 3000 mq., avvolto;  in-
gresso; vari corridoi, 6 stanze, 3 pog-
gioli; soffitta con 2 poggioli. APE “G”.  
Rif. 529, € 200.000 Tratt.

Levico Terme
nelle immediate vicinanze del parco ap-
partamento ristrutturato internamente 
con soggiorno-cottura, 2 camere, bagno, 
lungo poggiolo, taverna a p.seminterrato 
(con un’altra camera da letto), APE “G”, 
Rif. 560, € 199.000

Levico Terme
semicentrale, appartamento abitabile, 
ma da sistemare, al 1°p. con soggiorno-
cottura, 2 camere, bagno, poggiolo, sof-
fitta sovrastante; a p.terra garage, orto, 
giardino-piazzale in comproprietà. No 
spese condominiali, Rif. 446, € 125000 
tratt.

CALDONAZZO
In zona servita appartamento semi-
nuovo al 1°p. con soggiorno-cucina 
con terrazzo, corridoio, 3 camere, altro 
terrazzo, 2 bagni, 2 cantine, 2 p. auto.   
APE C. Rif. 551, € 200.000

CALCERANICA   AL LAGO
In centro appart. al 1°p. con cucina, 
soggiorno, 2 camere, corridoio, ri-
post., bagno, terrazza e poggiolo. A 
p.seminterrato: ex negozio con w.c., 
cantine. Al 3°p. soffitta da ristrutt., 
p.auto. Rif. 496, € 190.000 tratt.

LEVICO TERME
vicinanze lago p.terra con ingresso pri-
vato e giardino cond. attaccato, ad uso 
dell’appartamento  2 camere da letto, 
soggiorno-cucina, bagno, garage con 
soppalco., con l’arredo. APE in corso.  
Rif. 539, € 115.000

LEVICO TERME
In centro storico porzione di casa su 
3 piani libera su 2 lati, da ristrutturare. 
Possibilita di realizzare due apparta-
menti. P.terra: ampio magazzino. 1°p.: 
ingresso-cucina, soggiorno con cami-
ne, 2 stanze, bagno. 2°p.: cucina, 2 
stanze, bagno, ripostiglio, disimpegno. 
Piano terzo: soffitta. APE in corso.  
Rif. 553, € 200.000

LEVICO SELVA 
appartamento ubicato al 2°p. in una pa-
lazzina di centro storico,  composto da 
ingresso,  cucina, soggiorno,  camera 
matrimoniale, 2 ripostigli, bagno fine-
strato con doccia; piano mansardato con 
2 camere da letto, bagno. APE in corso. 
Rif. 311, € 135.000 tratt.

CALDONAZZO, LOCHERE
Appartamento ubicato a piano ter-
ra con mq 190 di giardino privato (in 
parte piastrellato), 80 mq di garage 
privato più una ampia cantina; l’ap-
partamento è composto dal ingresso, 
soggiorno-cottura, due camere, bagno; 
seminuovo, tenuto benissimo. Ideale 
per qualcuno con un’attività, che ne-
cessita di un grande spazio magazzino.  
APE “C”. Rif .490, € 210.000

BOSENTINO
Porzione di casa col terreno. 3 ca-
mere, cucina, soggiorno, bagno, 
terrazza, poggiolo, 3 cantine, soffit-
ta, magazzino e l’orto APE in corso.  
Rif. 533, € 125.000

CALDONAZZO
In centro storico appartamento al 2°p. 
su 2 livelli con ingr., corridoio, ampio 
soggiorno/cottura,  bagno, ripostiglio, 
p.mansardato: camera matrimoniale; 
p.t. cantina. Senza spese condominiali. 
APE in corso. Rif. 544, €125.000

CALDONAZZO
Nelle vicinanze del lido di Caldonazzo 
in palazzina di 6 unità vendiamo mi-
niappartamento mansardato con posto 
auto coperto (la tettoia) e orto a piano 
terra, al 2° piano ingresso, soggiorno, 
cucinino, camera matrimoniale, bagno 
e grande soffitta-ripostiglio-caldaia.  
Rif. 394, €87.000

Trento
zona servitissima, appartamento ubica-
to al 3° ed ultimo piano (no ascensore) 
con: soggiorno, cucina, zona pranzo, 
2 camere, doppi servizi, 2 poggio-
li, garage, cantina e p.auto esterno.  
APE in corso. Rif. 492, € 259.000. 
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